ПРОТОКОЛ
по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе
по приватизации муниципального имущества

от 10 января 2014 года
Присутствовали:

- Герасимов Л.Е. – начальник Управления экономики и имущественных отношений, председатель комиссии;

- Николаева Е.Л. – специалист 1 категории отдела экономики и управления собственностью, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

-  Набиева Н.Н. – начальник отдела экономики и управления собственностью;
-  Плотникова Л.И. – начальник отдела по земельным ресурсам и землеустройству;

- Щеклеина Н.В. – начальник сектора правового обеспечения

В соответствии с постановлением  Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 05 декабря 2013 года № 1633 «Об условиях приватизации муниципального имущества» принято решение о проведении 27 января 2014 года аукциона по продаже муниципального имущества:
- административно-управленческое, 2 – этажный, общая площадь 590,9 кв. м, инв. № 6431, лит. А, адрес объекта: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Наговицына, д. 52;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии, общая площадь 1685 кв. м, адрес объекта: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Наговицына, д. 52, кадастровый номер 18:29:003229:3.

Прием заявок осуществлялся с 06 декабря 2013 года по 09 января 2014 года.

В связи с тем, что в указанный период заявок на участие в открытом аукционе не поступило, комиссия решила признать аукцион несостоявшимся.

Председатель:
__________________ Герасимов Л.Е.

Секретарь:

__________________ Николаева Е.Л.

Члены комиссии:
__________________ Набиева Н.Н.

__________________ Плотникова Л.И.

                                              __________________ Щеклеина Н.В.